PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.06.2022

№ 130
	О формах представлений о проведении проверки сведений о физических и юридических лицах (в том числе некоммерческих организациях), внесших (перечисливших) добровольные пожертвования в избирательные фонды кандидатов на должность Губернатора Владимирской области, на предмет наличия сведений и (или) информации о них в реестре (списке) лиц, выполняющих функции иностранного агента, и сообщений о результатах этой проверки

В соответствии с пунктом 13 статьи 59 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 10 статьи 56 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» Избирательная комиссия Владимирской области  постановляет:

1. Утвердить формы представлений о проведении проверки сведений о физических и юридических лицах (в том числе некоммерческих организациях), внесших (перечисливших) добровольные пожертвования в избирательные фонды кандидатов на должность Губернатора Владимирской области, на предмет наличия сведений и (или) информации о них в реестре (списке) лиц, выполняющих функции иностранного агента, и сообщений о результатах этой проверки (приложения 1- 4).

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Владимирской области» и разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Владимирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

Избирательной комиссии

	В.А. Минаев

	Секретарь

Избирательной комиссии

	Н.А. Ульева

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Избирательной комиссии

Владимирской области

от 11.06.2022 № 130
Форма

	ПРЕДСТАВЛЕНИЕ

	(наименование избирательной комиссии)

о проведении проверки сведений о физических лицах, внесших (перечисливших) добровольные пожертвования в избирательные фонды кандидатов на должность Губернатора Владимирской области, на предмет наличия сведений о них в списке физических лиц, выполняющих функции иностранного агента и (или) наличия информации о них в реестре иностранных средств массовой информации, выполняющих функции иностранного агента
	№ п/п
	Дата внесения пожертвования
	Фамилия, имя, отчество
	Дата

рождения
	Серия и номер паспорта или документа,
заменяющего паспорт гражданина

	1
	2
	3
	4
	5

	(наименование должности уполномоченного лица избирательной комиссии)

	(подпись)

	(дата)

	(инициалы, фамилия)

Приложение 2
УТВЕРЖДЕНО

постановлением Избирательной комиссии

Владимирской области

от 11.06.2022 № 130
Форма

СООБЩЕНИЕ
о физических лицах, внесших пожертвования в избирательные фонды кандидатов

на должность Губернатора Владимирской области
А. Включенных в список физических лиц, выполняющих функции иностранного агента

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Серия и номер паспорта
или документа, заменяющего паспорт гражданина
	Дата включения в список
	Дата исключения из списка

	1
	2
	3
	4
	5
	6

Б. Информация о которых включена в реестр иностранных средств массовой информации,
выполняющих функции иностранного агента

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Серия и номер паспорта
или документа, заменяющего паспорт гражданина
	Дата включения в реестр
	Дата исключения из реестра

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	(наименование должности уполномоченного лица регистрирующего органа)

	(подпись)

	(дата)

	(инициалы, фамилия)

Приложение 3
УТВЕРЖДЕНО

постановлением Избирательной комиссии

Владимирской области

от 11.06.2022 № 130

Форма

ПРЕДСТАВЛЕНИЕ

	(наименование избирательной комиссии)

о проведении проверки сведений о российских юридических лицах (в том числе некоммерческих организациях), перечисливших пожертвования в избирательные фонды кандидатов на должность Губернатора Владимирской области, на предмет наличия сведений о них в реестре иностранных средств массовой информации, выполняющих функции иностранного агента, и (или) в реестре некоммерческих организаций, выполняющих функции иностранного агента
	№ п/п
	Дата внесения пожертвования
	Наименование юридического лица
	ИНН

	1
	2
	3
	4

	(наименование должности уполномоченного лица избирательной комиссии)

	(подпись)

	(дата)

	(инициалы, фамилия)

Приложение 4
УТВЕРЖДЕНО

постановлением Избирательной комиссии

Владимирской области

от 11.06.2022 № 130

Форма

СООБЩЕНИЕ
о перечисливших пожертвования в избирательные фонды кандидатов

А. Юридических лицах, информация о которых включена в реестр иностранных средств массовой информации, выполняющих функции иностранного агента

	№ п/п
	Наименование юридического лица
	ИНН
	Дата включения в реестр
	Дата исключения из реестра

	1
	2
	3
	4
	5

Б. Некоммерческих организациях, включенных в реестр некоммерческих организаций,
выполняющих функции иностранного агента

	№ п/п
	Наименование некоммерческой организации
	ИНН
	Дата включения в реестр
	Дата исключения из реестра

	1
	2
	3
	4
	5

	(наименование должности уполномоченного лица регистрирующего органа)

	(подпись)

	(дата)

	(инициалы, фамилия)